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CARACTERISTIQUES DE LA PISTE / TECHNICAL DATA :
* Traceur 1ére manche / Course Setter 1st run : S.DALMASSO (FRA )} ¢ 2éme manche / 2nd run :
G.THOENI (ITA )} » Nbre de portes / No Gates : 65/63 » Heure de départ / Start Time : 10:00/14:00

Position

0 N B W N

Position

* Piste / Course : STADE DE SLALOM e Départ / Start : 2070 M » Arrivée / Finish : 1850 M
« Dénivellation / Vertical : 220 M « Homologation : 3186/176/88

CONDITIONS ATMOSPHERIQUES / ATMOSPHERIC CONDITIONS :

* Temps / Weather : CIEL CLAIR / CLEAR SKY # Neige / Snow : DURE / HARD  Départ / Temp.
Start : -4.0 Ce Arrivée / Temp. Finish : -3.8 C

JURY :

= KAEGI,

= BONDIER, G. (FRA) = BUET, A. (FRA) " DELLAGO, E. (ITA) = ALBL, U. (AUT)

£
o
=

Name

JAGGE, Finn Chr.

TOMBA, Alberto
TRITSCHER, Michael
STAUB, Patrick

FOGDOE, Tomas
ACCOLA, Paul

VON GRUENIGEN, Michael
NILSSON, Jonas
STANGASSINGER, Thomas
GROSJEAN, Matthew
GEROSA, Carlo

SIMOND, Francois
STROLZ, Hubert
ERICSON, Mats

GSTREIN, Bemhard

ROTH, Peter

MIKLAVC, Andrej
OKABE, Tetsuya

KOSIR, Jure

CROSSAN, Rob
LADSTAETTER, Konrad Kurt
GRILC, Gregor

WIECHE, Kyle
BERGANT, Klemen
JURKO, Peter

DITSCHEY, Peter

FERNANDEZ MARTINEZ, Abraha

PUJOL PLANELLA, Jorge
RAINE, Willy

EXARTIER, Stephane
CAMPO GALINDO, Ricardo
ESCODA, Gerard
DIMITRATCHKOV, Borislav
LANGMUIR, Sean
VALDIMARSSON, Oernolfur
PAVLEK, Vedran

BONIS, Attila

TORNAY, Balazs

VAN DITMAR, Federico
CHOI YONG, Hee
FOICIUC, Aurel
PERUSINA, Zoran

Nationalité
Nationality

> z
Yo 30
S3rx 2

SWE
sul
sul

SWE

AUT

USA
ITA
FRA

AUT

SWE

AUT

GER
SLO
JPN
S5LO

CAN
ITA

SLO

USA
SLO
TCH
BUL

ESP
ESP

CAN

FRA
ESP
AND
BUL
GBR

CRO
HUMN
HUN
ARG
KCOR
ROM
YUG

Temps
Time

1:44.39

1:44.67

1:44.85

1:45.44

1:45.48

1:45.62

1:46.42
1:46.57
1:46.65
1:46.94
1:47.10
1:47.49
1:47.79
1:48.01

1:48.26
1:48.75
1:49.47
1:49.48
1:49.49
1:49.86
1:49.87
1:49.95
1:51.12
1:52.52
1:52.80
1:52.91

1:52.97
1:53.01
1:53.32
1:53.90
1:54.52
1:54.71
1:55.15
1:55.73
1:56.48
1:57.28
1:59.02
2:00.52
2:01.49
2:03.05
2:04.34
2:04.54

RAPPORT OFFICIEL

Position

Y
w

44
45
a6
47
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Absent au départ (1&ére manche ) / Did not start (1st run)

Position

E
S
z

Name

KRISTALY, Peter
PHOTIADES, Alexis
USTUNDAG, Tamer
ILIC, Sladjan
ARISTODIMOU, Socrates
EGGER., Hans

TERUEL, Michael D.
AVILA PAZ, Guillermo
CAN, Cevdet

AIT SI BRAHIM, Brahim
KHALIL, Jean
ELIZONDO, Juan-Carlos
VASSILL Andreas
STAHLIE, K. Daniel
ARAMAY O, Manuel
CHAND, Nanak
BEJARANO, Jose
MAHTA, El Hassan
CHUNIL Lal
ABOUNAOUM, Dany
DETLOF, Robert Scott
MUNOZ ALA, Julian
PREINFALK LAVAGNIL Alejand

MAJDALANL Elias

PAPPOS, Stergios

BIRINCI, Yakub Kadri
PAPACHARALAMBOUS, Haris

Abandon (1ére manche) / Did not finish (1st run)

12

BIANCH]I, Patrice
LOCHER, Steve
LEVINS, Joe
MARKSTEN, Didrik
KIMURA, Kiminobu
ISHIOKA, Takuya
PUCKETT, Paul Casey
POPOV, Lubomir

GARCIA MARTINEZ, Ovidio M.

WI RUTENE, Simon
BJOERNSSON, Kristinn

OFFICIAL REPORT

T. (SUI) = GUSTAFSSON, 5.0. (FIS) = SCHOENHAAR, H. (USA)

Nationalité
Nationality

=
c
=

CYP
TUR
YUG
CYP
BRA
PHI
BOL
TUR
MAR
LIB
MEX
CYP
BOL
BOL
IND
BOL
MAR
IND
LIB
ERA
CRC
CRC

LIB
GRE
TUR
CYP

FRA
sul
UsA
NOR
JPN
JPN
UsA
BUL
ESP
NZL
I5L

Temps
Time

2:08.06
2:14.76
2:17.78
2:20.07
2:23.89
2:24.51
2:27.49
2:28.25
2:28.45
2:30.00
2:33.13
2:41.79
2:46.67
2:48.42
2:52.56
2:53.91
2:54.68
2:57.46
3:03.05
3:03.76
3:18.58
3:44.11
4:29.13




